
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  60 del 28/06/2019

OGGETTO: Approvazione progetto “Vivi l’estate 2019”

L’anno duemiladiciannove addì  ventotto  del mese di Giugno  alle Ore 11,45  nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.  Ruffino Aldo nella sua qualità di  V. Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: PALAZZOLO - BIUNDO

________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del Segretario Impastato Giovanni 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



                                                  LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che è intenzione dell’A.C. promuovere, anche per la stagione estiva 2019, delle
iniziative volte a rendere fruibile la scuola Materna dando la possibilità ai ragazzi, specialmente i
figli di madri lavoratrici, di essere impegnati, con l’ausilio di personale comunale, in attività ludico
ricreative;

VISTA la delibera di G.M. n. 59 del 28/06/2019 con la quale si approva lo schema di “Contratto di
concessione in  uso temporaneo e precario di locali  scolastici”  ove contestualmente il  Dirigente
Scolastico dichiara e garantisce, all’art.  2 del medesimo Contratto di Concessione, che “i locali
sono considerati idonei all’esercizio dell’attività cui saranno destinati”

VISTI i pareri espressi dai Responsabili dei settori interessati;
 
AD unanimità di voti espressi palesemente;

DELIBERA
       
DI APPROVARE  per i motivi di cui in premessa, il progetto “Vivi l’Estate 2019;

DI ASSEGNARE per la realizzazione del suddetto progetto n. 4 unità del personale della Mensa
Scuola Materna, come meglio individuato nell’allegata scheda progettuale;

DARE ATTO che resta mantenuta la quota di compartecipazione mensile di € 70;

DI AUTORIZZARE il capo settore I per gli adempimenti consequenziali.

CONTESTUALMENTE 

VISTO l’art.12 della L.R. 44/11;

DATA l’urgenza di provvedere;

AD unanimità di voti;
DICHIARA

LA presente immediatamente esecutiva.




	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 60 del 28/06/2019



